Notarium Perzeni, sub die 20 maij 1544 per se et successores. Nominatim pro una libra Pyperis integri, quam confessus fuit habuisse et recepisse ab infrascriptis conductoribus, pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie, secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius Castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per tactum manus legitime investivit Gasparem filium quondam Odorici de Peterlinis de Bedullo, plebis Pinedi, districtus Tridenti, agentem proprio ac Angeli, Georgii et Antonii eius fratrum nomine, et Martinum filium quondam Stephani de Peterlinis agentem etiam proprio et Iovanni Mariae fratris nomine, et Vigilium filium quondam Petri de Peterlinis, ac Dominicum quondam Angeli de Peterlinis nomine etiam proprio ac Matthei, Angeli et Francisci nepotum ex quondam Iosepho fratre, necnon Pauli nepotis ex quondam Peterlino fratre, et Baptistae filii quondam Victoris de Peterlinis, omnes de dicto Bedullo, presentes in solidum per se dictis nominibus et eorum omnium heredibus stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes, et acceptantes. Nominatim de uno mansu nuncupato Hollerhoff, cum domibus, stallis, stabulis, curtivis, muris et lignaminibus edificato, scindulis cooperto, cum terris arratoriis, prativis, rivis et aquae ductibus, cum aliis suis pertinentiis adiacentibus et commoditatibus, sito in dictis pertinentiis villae Bedulli, montis Pinedi, videlicet in Bedullo, apud hos assertos confines, a mane, meridie et sero ipsos conductores, a septentrione nunc etiam conductores et alias apud Leonardum de Peterlinis, et forte apud alios veriores confines.

[Seguono le solite formule giuridiche]

... Omni anno in festo Sancti Michaelis ut eius octava dare, solvere, conducere, numerare et presentare praeterito Magnifico domino Vicecapitano sive eius Castenerio et successoribus in dicto castro, omnibus eorum sumptibus et periculis siliginis staria duo et unam quartam. Item starium unum cum dimidio avenae boni et bonae ac sufficientis ad communem mensuram Tridenti. In festis vero Natalitiis pariter omni anno mediam spallam porci masculi, et quatrenum unum cum dimidio bonae monetae, nomine afflictus et census perpetui dictarum rerum locatarum,.....

## TRADUZIONE

### PAG. 29

**Altra Investitura a favore del castello di Pergine concessa allo stesso Gaspare figlio del fu Odorico Peterlini di Bedollo per sé e altri consorti di cui si parlerà, del maso nominato Hollerhoff in dette pertinenze di Bedollo. Da pagare ogni anno allo stesso castello, stari due e una quarta di siligine, stari uno e mezzo di avena e mezza spalla di maiale maschio. Inoltre un quadrante e mezzo di buona moneta, a nome di affitto.**